
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/25 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi powiatowej nr 4134Z Stacja Paliw Przybiernów – 
skrzyżowanie z DP 4269Z – koniec drogi o długości 1922 m. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) Rada Gminy w Przybiernowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową nr 4134Z Stacja Paliw 
Przybiernów – skrzyżowanie z DP 4269Z – koniec drogi o długości 1922 m. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w § 1 oznaczony jest w załączniku graficznym 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Beata Skalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3476



Załącznik do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Załącznik graficzny 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3476


	UCHWAŁA NR XIII/96/25 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Załącznik graficzny

		2025-08-08T10:21:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




